
UCHWAŁA NR XV/109/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/262/09 Rady Gminy Jasło z dnia 13 marca 2009 r.w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 

wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/262/09 Rady Gminy Jasło z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2009 r. nr 34, poz. 942) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wysokość środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli wynosi 2,5 % odpisu od średniego 
wynagrodzenia nauczyciela stażysty na każdy etat przeliczeniowy”;

2) w §10 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) obowiązki nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym”;

3) §13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Określa się następującą wysokość dodatków funkcyjnych:

1) dyrektor szkoły liczącej:

a) do 7 oddziałów – od 800 zł do 1150 zł,

b) od 8 do 11 oddziałów – od 1 200 zł do 1 400 zł,

c) 12 i więcej oddziałów – od 1 450 zł do 1 600 zł,

2) wicedyrektor szkoły – od 600 zł do 900 zł,

3) wychowawca klasy – 300 zł,

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300 zł,

5) opiekuna stażu – 50 zł.”;

4) w §21 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się, 
dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki 
pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach 
trudnych lub uciążliwych) przez miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela.”;

Id: 22D52706-4705-4138-9B7B-0652707BC064. Podpisany Strona 1



5) Uchyla się §31-40.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 22D52706-4705-4138-9B7B-0652707BC064. Podpisany Strona 2




